REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbeéshtetje t€ neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike
dhe pérgjegjésité nr.03/L-048, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.27 e datés 03 gershor 2008
si dhe neneve 40 dhe 41 té Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i
Komunes, nxjerr

VENDIM
MBI PERCAKTIMIN E SHUMES SE SHPENZIMEVE TE REPREZENTACIONIT PER
POZICIONET E PUNES

I. Me kété Vendim pércaktohet shuma mujore e té drejtés pér shfrytézimin e reprezentacionit pér
vitin 2017, pér pije pér vizitorét né Zyrén e Kryetarit t¢ Komunés e cila do té jeté varésisht prej
nevojés dhe arsyeshmeérisé dhe pozicionet tjera si né vijim:

Pozicioni i punés Numri i Shuma mujore
kryersve
Kryetari i Komunés 1 E palimituar ,varésisht prej
nevojés dhe arsyeshmérisé
Nénkryetarét e Komunés 2 30€
Kryesuesi i Kuvendit 1 20€
Drejtorét e Drejtorateve Komunale 13 20€
Drejtori i QKMEF-sé - Lipjan 1 20€
Drejtor i QPS-sé Lipjan 1 20€
Shef i Kabinetit té Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés 1 20€

II. Shuma e pércaktuar né pikén 1 té kétij Vendimi do té shfrytézohet né zyrén e Kryetarit té
Komunés, Nénkryetaréve, Drejtoréve té Drejtorateve Komunale, Drejtorit t¢ QKMF-sé, Drejtorit té
QPS-sé dhe Shefes sé Kabinetit té Kryetarit t¢ Komunés pér reprezentacion pér vizita zyrtare .

I1I. Pagesa pér shfrytézimin e reprezentacionit do té béhen nga kategoria buxhetore - pozicioni
mallra dhe shérbime té Zyrés sé Kryetarit té Komunés dhe Drejtorateve pérkatése.

IV.Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin té njoftohen: Drejtorati pér Buxhet dhe
Financa , Drejtorati pér Prokurim dhe bartésit e funsioneve té cekura.

Lipjan, mé 18.01.2017 TFE Ro
_KRYETARI I KOMUNES
“Ihari Ahmeti
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